Obec Statenice (dárce) je investorem stavebního objektu MŠ 

Parádnice v katastru obce Statenice o projektované kapacitě zatížení MČOV 25 EO. 

II. 

1. Dárce poskytuje touto smlouvou obdarovanému finanční dar ve výši 375.000,- Kč (slovy 

třistasedmdesátpět tisíc korun českých) jako příspěvek na údržbu a rozvoj 

vodohospodářské infrastruktury ve vlastnictví obdarovaného, a obdarovaný tento finanční 

dar od dárce přijímá a zavazuje se použít dar k účelu, uvedenému v tomto článku 

smlouvy.  

2. Dar uvedený v odst.